
UCHWAŁA NR XVII/446/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/730/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 czerwca 2013 r. 
w sprawie Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej Dom Dziecka Nr 2 w Gliwicach ul. Zygmunta 

Starego 19

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 180 pkt 5 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 575) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXV/730/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 czerwca 2013 r. 
w sprawie Statutu placówki opiekuńczo – wychowawczej Dom Dziecka Nr 2 w Gliwicach, ul. Zygmunta 
Starego 19.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: BDE38EE6-AFA5-44F6-B506-67D936B2DC8D. Podpisany Strona 1




